

Nabídka vydaná č. 24056

Datum vystavení: 27.2.2024

Datum platnosti: 29.3.2024

Dodavatel: MIPESA s.r.o.
Hyacintová 7
106 00 Praha 10

IČO: 48025151
DIČ: CZ4802515

Odběratel:
HZS Středočeského kraje
J. Palacha 1970
272 01 Kladno

Dodací podmínky: včetně dopravného
Platební podmínky: platba převodem, splatnost 30 dní
Termín dodání: 2-3 týdny od objednávky

Model	Popis	Množství	Kč bez DPH / ks	Sleva	Cena bez DPH ks	Celkem bez DPH	CELKEM vč. DPH
111 004	Střelkové jehly 4 kusy	1	297,60 Kč	-	297,60 Kč	297,60 Kč	360 Kč
125 006	Ráčnový klíč zahnutý	2	358,10 Kč	-	358,10 Kč	716,20 Kč	867 Kč
123 001	ZIEH-FIX® tahové šrouby 4,2 mm "Extra" (10 ks)	20	268,84 Kč	-	268,84 Kč	5 376,80 Kč	6 506 Kč
123 005	ZIEH-FIX® tahové šrouby 4,8 mm "Super" (50 ks)	4	1 528,42 Kč	-	1 528,42 Kč	6 113,68 Kč	7 398 Kč
123 007	ZIEH-FIX® tahové šrouby 5,5 mm "Special" (10 ks)	20	322,40 Kč	-	322,40 Kč	6 448,00 Kč	7 802 Kč
123 010	ZIEH-FIX® tahové šrouby 6 mm "Pitbull" (10 ks)	20	375,95 Kč	-	375,95 Kč	7 519,00 Kč	9 098 Kč
132 003	Fréza 3 x 50 mm / 22 mm - hluboký čelní řez	10	553,39 Kč	-	553,39 Kč	5 533,90 Kč	6 696 Kč
132 004	Fréza 3 x 60 mm / 15 mm	10	767,60 Kč	-	767,60 Kč	7 676,00 Kč	9 288 Kč
D1,2,3	RESCOP D 1-3	2	4 947,60 Kč	-	4 947,60 Kč	9 895,20 Kč	11 973 Kč
1131	Ventilové měrky KINEX 0,05-100	4	227,46 Kč	-	227,46 Kč	909,84 Kč	1 101 Kč
9C-LSP-732-0100K	WD 40 100 ml	20	93,15 Kč	-	93,15 Kč	1 863,00 Kč	2 254 Kč
KNI-2612200	KNIPEX Kleště na jemnou mechaniku	1	776,70 Kč	-	776,70 Kč	776,70 Kč	940 Kč
29505	WITTE bit T20	10	33,72 Kč	-	33,72 Kč	337,20 Kč	408 Kč
10968	BONDHUS imbus velký L 6mm	5	62,52 Kč	-	62,52 Kč	312,60 Kč	378 Kč
CELKEM						53 775,72 Kč	65 069 Kč

Vystavil:

Tel.

Fax